
                                        

Data: 30.03.2016                                                                                                             Întocmit: 

HS-43/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

HOTĂRÂREA NR. 43 

din 30 martie 2016 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

     - Metodologiei referitoare la procesul de constituire și de alegere a structurilor și funcțiilor de conducere la  
                  nivelul Universității din Petroșani; 

  - Codului studiilor universitare de doctorat, aprobat prin HG nr,681/2011, cu modificările și completările  
     ulterioare. 

 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă numirea următorilor directori de Departamente și Centre, în cadrul 

Universității din Petroșani: 

 

Departamentul de Cercetare, Managementul Proiectelor, Inovare și Transfer Technologic 

     – Director – Conf.univ.dr.ing. PRAPORGESCU Gabriel 

 

Biroul Erasmus+  - Director – Conf.univ.dr.ing. DOBRA Remus 

 

Centrul de Consiliere și Orientare în Carieră    - Director – Lector univ.dr. PLEȘA Roxana 

 

Școala doctorală     - Director – Prof.univ.dr.habil. LEBA Monica 

 
 
 
 

 
 

 


